

附件9 最后分项报价表

供应商根据项目情况和自身情况列明各分项价格,要求各分项价格之和等于最后报价中的最后响应总计。各分项价格要求完整无漏项,包括完成与本项目有关的一切费用,否则视同免费提供。

注:产品为货物的需列明货物名称,及其规格型号、原产地、生产厂商名称

(说明:本部分单独准备,在最后报价时现场填写)

项目名称:完善琼海市学校周边道路交通安全管理设施项目产品采购与安装 金额单位:元

序号	采购品目名称	规格型号	单位	原产地	生产厂商名称	数量	投标单价	投标总价
一	彩色防滑路面							
1	嘉积中学彩色防滑路面	厚 \geq 1.5mm,防滑,耐磨(含路面平整处理)详见附件一	平方米			312	205.50	64116.00
2	嘉积三中彩色防滑路面	厚 \geq 1.5mm,防滑,耐磨(含路面平整处理)详见附件一	平方米			150	205.50	30825.00
3	琼海市一小彩色防滑路面	厚 \geq 1.5mm,防滑,耐磨(含路面平整处理)详见附件一	平方米			120	205.50	24660.00
4	嘉积镇一小彩色防滑路面	厚 \geq 1.5mm,防滑,耐磨(含路面平整处理)详见附件一	平方米			48	205.50	9864.00
5	嘉积镇三小彩色防滑路面	厚 \geq 1.5mm,防滑,耐磨(含路面平整处理)详见附件一	平方米			154	205.50	31647.00
6	长坡中心幼儿园彩色防滑路面	厚 \geq 1.5mm,防滑,耐磨(含路面平整处理)详见附件一	平方米			85	205.50	17467.50
7	海桂中学彩色防滑路面	厚 \geq 1.5mm,防滑,耐磨(含路面平整处理)详见附件一	平方米			600	205.50	123300.00
8	嘉积二中彩色防滑路面	厚 \geq 1.5mm,防滑,耐磨(含路面平整处理)详见附件一	平方米			150	205.50	30825.00
	小计					1619		332709.50
二	热熔型交通标线							
1	嘉积中学热熔型交通标线	热熔型(详见附件一)	平方米			351	82.00	28782.00
2	嘉积三中热熔型交通标线	热熔型(详见附件一)	平方米			253	82.00	20746.00
3	琼海市一小热熔型交通标线	热熔型(详见附件一)	平方米			433	82.00	35506.00
4	嘉积镇一小热熔型交通标线	热熔型(详见附件一)	平方米			380	82.00	31160.00



通标线								
5	嘉积镇三小热熔型交通标线	热熔型 (详见附件一)	平方米			380	82.00	31160.00
6	长坡中心幼儿园小热熔型交通标线	热熔型 (详见附件一)	平方米			263	82.00	21566.00
7	海桂中学热熔型交通标线	热熔型 (详见附件一)	平方米			860	82.00	70520.00
8	嘉积二中热熔型交通标线	热熔型 (详见附件一)	平方米			233	82.00	19106.00
小计						3153		258546.00

三

1	嘉积中学清除标线	高压水磨清除	平方米			312	63.00	19656.00
2	嘉积三中清除标线	高压水磨清除	平方米			122	63.00	7686.00
3	琼海市一小清除标线	高压水磨清除	平方米			186	63.00	11718.00
4	嘉积镇一小清除标线	高压水磨清除	平方米			80	63.00	5040.00
5	嘉积镇三小清除标线	高压水磨清除	平方米			144	63.00	9072.00
6	海桂中学清除标线	高压水磨清除	平方米			288	63.00	18144.00
7	嘉积二中清除标线	高压水磨清除	平方米			122	63.00	7686.00
小计						1254		79002.00

四

1	安装一体化智能行人信号灯组 (1)	YT3000-RX302-R2G2-10P	杆	广东	青松科技	2	52800.00	105600.00
2	安装一体化机动车灯	YT4600-JX403-RG-12P	杆	广东	青松科技	2	43890.00	87780.00
3	安装一体化智能行人信号灯组 (2)	YT3000-RX302-R2G2-10P	套	广东	青松科技	2	52800.00	105600.00
4	安装按钮式行人过街触发系统	内嵌式 PPB-01	套	广东	青松科技	4	7460.00	29840.00
5	安装盘智能红绿灯镭射投影系统	内嵌式 LPS-H	套	广东	青松科技	4	17800.00	71200.00
6	安装交通信号控制机	JK-C	套	广东	京安	1	57800.00	57800.00
7	安装信号机柜箱	JK-C 配套机箱	个	广东	京安	1	5500.00	5500.00

2
13212.00




8	安装F型黄闪灯	F杆件, 6.8*6, 八角杆, 热镀锌。黄闪灯+□2m*0.6LED安全提示(详见附件一)	杆	湖南长沙	湖南湘旭	2	17000.00	34000.00
9	安装“人行横道”标志	一杆双面, □0.8m, 主动发光, LED全透型(详见附件一)	杆	湖南长沙	湖南湘旭	2	4580.00	9160.00
10	安装“禁停+禁鸣”标志	一杆两牌, ○0.8+○0.8, LED全透型(详见附件一)	杆	湖南长沙	湖南湘旭	3	3600.00	10800.00
11	安装“限速+注意学生”标志	一杆两牌, ○0.8+▽0.9m, LED全透型(详见附件一)	杆	湖南长沙	湖南湘旭	3	3600.00	10800.00
12	安装“限行”标志	一杆两牌, ○0.8+□0.8*0.4, (详见附件一)	杆	湖南长沙	湖南湘旭	7	3600.00	25200.00
13	安装“限时单向通行”标志	一杆两牌, □0.6*0.4+□0.6*0.4, (详见附件一)	杆	湖南长沙	湖南湘旭	1	3600.00	3600.00
14	安装“人行横道”标志	一杆双面, □0.8m, 主动发光, LED全透型(详见附件一)	杆	湖南长沙	湖南湘旭	2	4580.00	9160.00
15	安装“禁停+禁鸣”标志	一杆两牌, ○0.8+○0.8, LED全透型(详见附件一)	杆	湖南长沙	湖南湘旭	2	3600.00	7200.00
16	安装“限速+注意学生”标志	一杆两牌, ○0.8+▽0.9m, LED全透型(详见附件一)	杆	湖南长沙	湖南湘旭	2	3600.00	7200.00
17	安装“人行横道”标志	一杆双面, □0.8m, 主动发光, LED全透型(详见附件一)	杆	湖南长沙	湖南湘旭	4	4580.00	18320.00
18	安装“禁停+禁鸣”标志	一杆两牌, ○0.8+○0.8, LED全透型(详见附件一)	杆	湖南长沙	湖南湘旭	2	3600.00	7200.00
19	安装“限速+注意学生”标志	一杆两牌, ○0.8+▽0.9m, LED全透型(详见附件一)	杆	湖南长沙	湖南湘旭	2	3600.00	7200.00
20	安装“人行横道”标志	一杆双面, □0.8m, 主动发光, LED全透型(详见附件一)	杆	湖南长沙	湖南湘旭	2	4580.00	9160.00
21	安装“禁停+禁鸣”标志	一杆两牌, ○0.8+○0.8, LED全透型(详见附件一)	杆	湖南长沙	湖南湘旭	2	3600.00	7200.00
22	安装“限速+注意学生”标志	一杆两牌, ○0.8+▽0.9m, LED全透型(详见附件一)	杆	湖南长沙	湖南湘旭	2	3600.00	7200.00
23	安装“人行横道”标志	一杆双面, □0.8m, 主动发光, LED全透型(详见附件一)	杆	湖南长沙	湖南湘旭	2	4580.00	9160.00
24	安装“禁停+禁鸣”标志	一杆两牌, ○0.8+○0.8, LED全透型(详见附件一)	杆	湖南长沙	湖南湘旭	2	3600.00	7200.00
25	安装“限速+注意学生”标志	一杆两牌, ○0.8+▽0.9m, LED全透型(详见附件一)	杆	湖南长沙	湖南湘旭	2	3600.00	7200.00



26	安装“人行横道”标志	一杆双面, □0.8m, 主动发光, LED 全透型(详见附件一)	杆	湖南长沙	湖南湘旭	4	4580.00	18320.00	
27	安装“禁停+禁鸣”标志	一杆两牌, ○0.8+○0.8, LED 全透型(详见附件一)	杆	湖南长沙	湖南湘旭	2	3600.00	7200.00	
28	安装“限速+注意学生”标志	一杆两牌, ○0.8+▽0.9m, LED 全透型(详见附件一)	杆	湖南长沙	湖南湘旭	2	3600.00	7200.00	
29	安装“禁停+禁鸣”标志	一杆两牌, ○0.8+○0.8, LED 全透型(详见附件一)	杆	湖南长沙	湖南湘旭	2	3600.00	7200.00	
30	安装“限速+注意学生”标志	一杆两牌, ○0.8+▽0.9m, LED 全透型(详见附件一)	杆	湖南长沙	湖南湘旭	2	3600.00	7200.00	
31	安装“人行横道”标志	一杆双面, □0.8m, 主动发光, LED 全透型(详见附件一)	杆	湖南长沙	湖南湘旭	2	4600.00	9200.00	
32	安装“禁停+禁鸣”标志	一杆两牌, ○0.8+○0.8, LED 全透型(详见附件一)	杆	湖南长沙	湖南湘旭	2	3600.00	7200.00	
33	安装“限速+注意学生”标志	一杆两牌, ○0.8+▽0.9m, LED 全透型(详见附件一)	杆	湖南长沙	湖南湘旭	2	3600.00	7200.00	
小计								731000.00	
总报价(小写)		140252.50							
总报价(大写)		壹佰肆拾零元伍角五分							

供应商名称(单位公章): 海南中京建设工程有限公司

法定代表人(或委托代理人)签字: 

日期: 2018年09月21日

